[image: ]

ANEXO A24 - MODELO DE DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CONTRAPARTIDA ECONÔMICA DO SUBPROJETO – TECNOLOGIAS SOCIAIS - 2a
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Declaramos, para os devidos fins junto ao Projeto Cooperar do Estado da Paraíba que, nós abaixo assinados nos comprometemos com a contrapartida econômica e/ou financeira, de no mínimo 15%, sendo responsáveis por todos os serviços de implantação que envolvam mão de obra não especializada, mesmo que superior ao percentual mínimo estabelecida para viabilizar a implementação do Subprojeto 2a.
	Nº
	NOME DO PRODUTOR
	CPF
	ASSINATURA

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

Local e data

image1.jpg
@it GOVERNO
L% DA PARAIBA

PROJETO

B Rural CDOPERAR

Sustentagvel = 2 32 = pARAIBA-BRASIL

AAAAAAAAAAAA

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu